

Tem Invest ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 35 47 58 69

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2024.

Tobias Elkjær Mikkelsen
Direktør

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tem Invest ApS Friis Hansens Vej 5 7100 Vejle
	CVR-nr.: 35 47 58 69
	Stiftet: 12. september 2013
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 10. regnskabsår
Direktion	Tobias Elkjær Mikkelsen, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Kapitalinteresse	SETH Ejendomme ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed, herunder besiddelse af kapitalandele i virksomheder samt handel med værdipapirer, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -44.083 kr. mod -21.567 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 14.253 kr. mod -72.173 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-44.083	-21.567
Indtægt af kapitalinteresse	-17.042	15.595
Andre finansielle indtægter	77.133	78.302
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.755	-142.501
Resultat før skat	14.253	-70.171
Skat af årets resultat	0	-2.002
Årets resultat	14.253	-72.173
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-17.042	15.595
Udbytte for regnskabsåret	61.000	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	-29.705	-1.087.768
Disponeret i alt	14.253	-72.173

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	689.904	206.946
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.943.135	1.943.135
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.633.039</u>	<u>2.150.081</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.633.039</u>	<u>2.150.081</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	915.495	1.371.900
Tilgodehavende selskabsskat	670	1.489
Andre tilgodehavender	6.040	6.044
Tilgodehavender i alt	<u>922.205</u>	<u>1.379.433</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	100.053	916.170
Værdipapirer i alt	<u>100.053</u>	<u>916.170</u>
Likvide beholdninger	<u>28.247</u>	<u>215.352</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.050.505</u>	<u>2.510.955</u>
Aktiver i alt	<u>3.683.544</u>	<u>4.661.036</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	89.904	106.946
Overført resultat	3.440.385	3.470.090
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>3.671.289</u>	<u>4.657.036</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.250	4.000
Anden gæld	5	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.255</u>	<u>4.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>12.255</u>	<u>4.000</u>
Passiver i alt	<u>3.683.544</u>	<u>4.661.036</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	91.351	4.557.858	57.200	4.786.409
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	15.595	-1.087.768	1.000.000	-72.173
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	106.946	3.470.090	1.000.000	4.657.036
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	-17.042	-29.705	61.000	14.253
	80.000	89.904	3.440.385	61.000	3.671.289

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.755</u>	<u>142.501</u>
	<u>1.755</u>	<u>142.501</u>
 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Virksomhedens har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
 3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for kapitalinteressens mellemværende med pengeinstitut. Kautionen er begrænset til 33 %.		